
№2023-066 中止
2023年12月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして、検査の受託を中止させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

■最終受託日

2023 年 12 月 22 日（金）ご依頼分まで

■対象項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

2630 2 LHON ミトコンドリア DNA Evaluation

・測定委託先（Athena 

Diagnostics）の検査

中止のため

・代替項目はありません

6131 9 MELAS ミトコンドリア DNA Evaluation

6132 6 MERRF ミトコンドリア DNA Evaluation

6133 3 NARP ミトコンドリア DNA Evaluation

※血液材料での受託可能日は木、金曜日です。検体は採取後、当日中にご提出ください。




